



**बैंक ऑफ महाराष्ट्र**  
**BANK OF MAHARASHTRA**

प्रधान कार्यालय: 'लोकमंगल' 1501, शिवाजीनगर, पुणे 411 005  
Head Office: 'Lokmangal', 1501, Shivaji Nagar, Pune – 411 005.

**उपस्थिति पर्ची - सह - प्रवेश पत्र**  
**ATTENDANCE SLIP-CUM-ENTRY PASS**

शुक्रवार दिनांक 16 फरवरी 2018 को प्रातः 10.30 बजे, अप्पासाहेब जोग हॉल, बैंक ऑफ महाराष्ट्र, लोकमंगल, 1501, शिवाजी नगर, पुणे 411 005 में  
असाधारण सामान्य बैठक

Extraordinary General Meeting, Friday, 16<sup>th</sup> February, 2018 at 10.30 a.m. At Appasaheb Joag Hall, Bank of Maharashtra,  
Lokmangal, 1501, Shivajinagar, Pune - 411 005

**उपस्थिति पर्ची / ATTENDANCE SLIP**

(उपस्थिति के पंजीकरण के समय सौंपा जाना है) / (To be surrendered at the time of registration of attendance)

बड़े अक्षरों में नाम (सदस्य/प्रॉक्सी/प्राधिकृत प्रतिनिधि) NAME IN BLOCK LETTERS (Member/Proxy/Authorised Representative)	पंजीकृत फोलियो / डीपीआईडी व ग्राहक आईडी क्र. REGD.FOLIO/DPID & CLIENT ID No.	धारित शेयरों की संख्या Number of Shares held
शेयरधारक/प्रॉक्सी/प्राधिकृत प्रतिनिधि के हस्ताक्षर Signature of Shareholder/Proxy/Authorised Representative		

यहां से काटें / cut here



**बैंक ऑफ महाराष्ट्र**  
**BANK OF MAHARASHTRA**

प्रधान कार्यालय: 'लोकमंगल' 1501, शिवाजीनगर, पुणे 411 005  
Head Office: 'Lokmangal', 1501, Shivaji Nagar, Pune – 411 005.

शुक्रवार दिनांक 16 फरवरी 2018 को प्रातः 10.30 बजे, अप्पासाहेब जोग हॉल, बैंक ऑफ महाराष्ट्र लोकमंगल, 1501, शिवाजी नगर, पुणे 411 005 में  
असाधारण सामान्य बैठक

Extraordinary General Meeting, Friday, 16<sup>th</sup> February, 2018 at 10.30 a.m. At Appasaheb Joag Hall, Bank of Maharashtra,  
Lokmangal, 1501, Shivajinagar, Pune - 411 005

**प्रवेश पत्र / ENTRY PASS**

(संपूर्ण बैठक के दौरान साथ रखा जाये) / (To be retained through out the Meeting)

बड़े अक्षरों में नाम (सदस्य/प्रॉक्सी/प्राधिकृत प्रतिनिधि) NAME IN BLOCK LETTERS (Member/Proxy/Authorised Representative)	पंजीकृत फोलियो / डीपीआईडी व ग्राहक आईडी क्र. REGD.FOLIO/DPID & CLIENT ID No.	धारित शेयरों की संख्या Number of Shares held
शेयरधारक/प्रॉक्सी/प्राधिकृत प्रतिनिधि के हस्ताक्षर Signature of Shareholder/Proxy/Authorised Representative		

शेयरधारकों / प्रॉक्सीधारकों/ प्राधिकृत प्रतिनिधियों से अनुरोध है कि वे उपर्युक्त उपस्थिति पर्ची-सह-प्रवेश पत्र को बैठक हॉल में प्रवेश करने के लिए विधिवत हस्ताक्षर कर प्रस्तुत करें. प्रवेश पत्र का हिस्सा शेयरधारकों / प्रॉक्सीधारकों/ प्राधिकृत प्रतिनिधियों को वापस किया जाएगा जो उन्हें बैठक की समाप्ति तक अपने पास रखना है.

Shareholders/Proxy holders/Authorised Representatives are requested to produce Attendance-slip-cum-Entry pass duly signed, for admission to the meeting hall. The Entry pass portion will be handed back to the shareholders/Proxy holders/ Authorised Representatives, who should retain it till the conclusion of the meeting.